
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ножовская средняя  общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

08.08.2022                                                                                                                        №   109/1                                                                                           

 

с. Ножовка 

 

Об утверждении Положения об организации питания воспитанников 

структурного подразделения «Ножовский детский сад» 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» в редакции от 6 марта 2019 года; СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», Приказом Минздравсоцразвития России № 213н и Минобрнауки России №178 

от 11.03.2012г «Об утверждении методических рекомендаций по организации питания 

обучающихся и воспитанников образовательных учреждений», Федеральным законом № 

29-ФЗ от 02.01.2000г «О качестве и безопасности пищевых продуктов» в редакции от 13 

июля 2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:                               

1. Утвердить Положение  об организации питания воспитанников структурного 

подразделения «Ножовский детский сад». 

2. Разместить данное Положение на сайте до 10.08.2022. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Мочалову Э.Ю., руководителя 

структурного подразделения. 

 

                                                                                                                                                                                                  

 

Директор МБОУ «Ножовская  средняя 

общеобразовательная школа» 

    

И.В.Санникова 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

В дело №01-02 за 2022 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Санникова 
Ирина Викторовна
28.10.2022 12:39 (MSK), Сертификат 43EAD4871B7B36583A94FCBCFA9ECC1F534CA182


